
      
ESTADO DO PARANÁ  

POLÍCIA MILITAR  
DIRETORIA DE PESSOAL  

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL n.º 1.594/2014-CRS

(CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE SOLDADO 
POLICIAL MILITAR E DE SOLDADO BOMBEIRO MILITAR DA POLÍCIA 

MILITAR DO PARANÁ)

EDITAL DIVULGAÇÃO DE EXCLUSÃO A PEDIDO

O PRESIDENTE DO CONCURSO,  no uso de suas atribuições,  com fulcro no 
subitem 1.5 do Edital nº 1.107/2012-CRS, no Boletim Geral nº 04, de 07 de janeiro de 2014, 
Boletim Geral nº 012, de 17 de janeiro de 2014, resolve:

      
DIVULGAR a exclusão, a pedido, dos Soldados de 2ª Classe abaixo relacionados:

REGIÃO/CARGO NOME RG CONCORRÊNCIA
1ª RM PM Fabio Luiz de Oliveira Santos 8.232.237-0 AMPLA
1ª RM BM Talita Favero 8.066.639-0 AMPLA
1ª RM BM Mirleide Born Zamarian 6.690.275-1 AMPLA
2ª RM PM Lila  Ganesha  Maranhão 

Messerschmidt
709.332-0 AMPLA

2ª RM PM Vilson Da Silva Padilha 130.042-1 AMPLA
4ª RM PM Herus Henrique De Lima 7.101.073-2 AMPLA
4ª RM PM Key San Imaguire 6.240.891-0 AMPLA

 

Curitiba, PR, 21 de janeiro de 2014.

Ten.-Cel. QOPM João Alves da Rosa Neto,
Presidente do Concurso.

1


